CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo, estão no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o deferimento ou indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros e Pardos”
para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 24/09/21.

III – CONSIDERANDO a necessidade de conter a disseminação da COVID-19 serão tomadas as seguintes medidas de
segurança:

1 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda
permanência no local da prova. É de responsabilidade individual do candidato comparecer com a máscara, pois
não serão fornecidas e não será permitido o acesso ao local da prova sem o uso da mesma.

2 - É RECOMENDADO AO CANDIDATO LEVAR álcool gel 70% e garrafa de água.

OBS.: O uso do bebedouro será permitido somente para o enchimento das garrafas de água.

3 - Será aferida a temperatura de todos os candidatos na entrada do local da prova. O candidato que apresentar
temperatura corporal acima de 37,5 °C será proibido de permanecer no local, bem como, realizar a prova
evitando-se, assim, eventuais prejuízos à coletividade.

4 - Grávidas e lactantes ficarão em sala separada, mas para isso, essa condição deverá ser comprovada através de
laudo médico.

5 - O candidato que descumprir as normas acima e demais medidas de segurança apontadas pelos organizadores
será eliminado do Processo Seletivo.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo
• Eletricista
• Mecânico
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Motorista
• Vigilante

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

 2

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/10/21, será afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL,
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e no jornal “Democrata”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ELETRICISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21100891 Antônio Marcos Dionizio Ribeiro 320863591 12/06/1980
2 21100444 Bruno Lucri Benedito 495759375 18/02/1994
3 21100020 Carlos Augusto Pereira da Silva 479339284 19/11/1991
4 21100870 Carlos Renato Amaro Bazili 30652336x 03/01/1979
5 21100044 Claudinei Aparecido de Oliveira 485434337 01/04/1992
6 21100347 Denilson da Silva 341218881 03/11/1981
7 21100165 Edson Francisco Barreto da Silva 446077811 16/05/1989
8 21100857 Fernando Cunha da Silva 326011328 16/11/1986
9 21100833 Jose Manoel Machado Neto 405532751 08/09/1982
10 21100034 Lucas Manzoni Mendes 463442714 22/04/1990
11 21100869 Lucas Marques Idesti 471506370 28/12/1990
12 21100637 Luis Guilherme da Silva 584611018 07/06/2001
13 21100643 Luis Gustavo Lopes da Cunha 459000445 04/07/1989
14 21100736 Marcelo de Jesus Faria Vitor 430750547 04/06/1988
15 21100461 Marcelo Nascimento de Oliveira 216596804 09/06/1969
16 21100954 Marco Aurélio Motta Garbin 407295756 02/09/1980
17 21100727 Matheus Calsoni Zanetti 34591594X 10/09/1980
18 21100153 Matheus Henrique Brigo da Fonseca 587665397 15/02/2002
19 21100957 Paulo César da Silva 285037432 23/01/1976
20 21100169 Paulo César Martins 430751485 16/12/1985
21 21100882 Reinaldo Modesto Florindo 40.729.696-7 28/01/1984
22 21100665 Samuel Henriquetrinca Ramos 424422475 10/09/1986
23 21100814 Tadeu Isidoro 220940186 23/07/1968
24 21100518 Thiago Henrique Sousa Fecchio 60.405.165-7 29/01/2003
25 21101007 Vinicius Moraes Pessoa da Silva 453105476 20/04/1996
26 21100493 Virlei dos Santos 309972565 16/06/1976

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL